
                                            UCHWAŁA Nr IX/70/07 

 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  

                                            Z DNIA  28 września 2007 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sompolno obejmującego część miasta Sompolno oraz część 

sołectwa Sompolinek 

 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 1, 2 i 

4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 

U. z 2003 r. Nr. 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Sompolno obejmującego część miasta Sompolno oraz część sołectwa Sompolinek w rejonie 

pomiędzy obwodnicą a ulicą Polną i terenami kolejowymi. 

 

 

§ 2 
 

Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 określono w załączniku do uchwały, 

który stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                      

 

                                                                                                        Jerzy Wiktorski 

 



                                                                                                     
 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr IX/70/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września 2007r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sompolno obejmującego część miasta Sompolno oraz część 

sołectwa Sompolinek. 
 

W celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i 

zabudowy, po dokonaniu przez Burmistrza Miasta Sompolno analizy dotyczącej zasadności 

przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności z ustaleniami Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Sompolno, przystępuje 

się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sompolno 

obejmującego część miasta Sompolno oraz część sołectwa Sompolinek w rejonie pomiędzy 

obwodnicą miasta a ulicą Polną i terenami kolejowymi. 

Planowane przeznaczenie terenów na cele inwestycyjne jest zgodne z ustaleniami Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Sompolno 

Uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Sompolnie Nr. XXXI/246/05 z dnia 20 maja 2005 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

 

                                                                                              

                                                                                  WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                         

                                                                                                   Jerzy Wiktorski 

 
 

 

 


